
UCHWAŁA NR XXXVII.365.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – 
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                  493 420,21 zł  

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0770                                                                                    171 740,00 zł Z tytułu 
sprzedaży mienia gminnego

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2990                                                                                      14 760,00 zł z tytułu 
niewykonanych wydatków (bieżących) niewygasających

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 6680                                                                                     288 920,21 zł     z tytułu 
niewykonanych wydatków (majątkowych) niewygasających

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 6300                                                                                      18 000,00 zł z tytułu dotacji 
na poprawę i modernizacje infrastruktury sportowej

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              53 586 633,41 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             51 082 398,89 zł                  dochody majątkowe         2 504 234,52 zł

2) Wydatki                                                                                                               54 927 773,41 zł      w tym : 
wydatki bieżące             43 484553,32 zł                   wydatki majątkowe        11 443 220,09 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: B81539A5-C0E2-4B89-9FA8-4F23A0FFE804. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.365.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 21 lipca 2017 r.

zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

630 Turystyka 36 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jst 55 000,00
710 Działalność usługowa 24 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

71035 Cmentarze 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 309 920,21
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 309 920,21

6050 Wydatki inwestycyjne jst 278 920,21
6060 Zakupy inwestycyjne jst 31 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 18 000,00
92695 Pozostała działalność 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 18 000,00
OGÓŁEM 493 420,21

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: B81539A5-C0E2-4B89-9FA8-4F23A0FFE804. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII.365.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 21 lipca 2017 r.

przeniesienia wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 21 000,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin 21 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00
4580 Podatek od towarów i usług (VAT) 21 000,0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 166,00 9 166,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 466,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 466,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (sołeckie) 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 1 000,00

92120 3 700,00 3 700,00
2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu 

dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych.

3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00
92195 Pozostała działalność 4 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 2 439,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 2 027,00

926 Kultura fizyczna 13 000,00 13 000,00
92601 Obiekty sportowe 13 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jst 13 000,00
92695 Pozostała działalność 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
OGÓŁEM 43 166,00 43 166,00

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: B81539A5-C0E2-4B89-9FA8-4F23A0FFE804. Podpisany Strona 1


		2017-09-19T14:23:07+0200
	Henryk Ignatowicz




